
COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Città Metropolitana  di Palermo

___________
Via Garibaldi n. 13 C.A.P. 90028 tel. 0921 551648 – fax  0921-551612
                                   - E-mail: responsabilefinanziario@comune.polizzi.pa.it

– E-mail: gio.pantina@comune.polizzi.pa.it
– Pec: ragioneria.polizzigenerosa@anutel.it

       Determinazione N.   753       del  16/11/2017       Registro Generale 

                              Determinazione N.   167       del  16/11/2017       Registro d' Ufficio   

2° AREA  ECOMICO FINANZIARIA E PERSONALE 
  Ufficio  Personale ed  Economato 

OGGETTO:  Quantificazione spesa di € 1.557,31 agli  eredi del Geom. Cristodaro
Francesco, per liquidazione trattamento fine servizio del personale della
sanatoria edilizia L.R.26/86  per il periodo 07/07/1989 – 30/09/1991.

 

mailto:responsabilefinanziario@comune.polizzi.pa.it
mailto:ragioneria.polizzigenerosa@anutel.it
mailto:gio.pantina@comune.polizzi.pa.it


       P R O P O N E 

1) di quantificare la somma occorrente  di € 1.557,31, da corrispondere agli eredi del  Geom.
Francesco  Cristodaro,  con  delega  alla  moglie  Sig.ra  Albanese  Gandolfa  per  tutte  le
liquidazioni eseguite da questo Ente,  per l'indennità di fine rapporto per il periodo che va
dal   07/07/1989  al  30/09/1991  a  carico  della  Regione  Sicilia,  come  da  allegato  “A”
debitamente sottoscritto dal Revisore dei Conti , dal Sig. Sindaco e dal Responsabile del
Servizio Finanziario;

2)  Di  Dare  atto che  alla  liquidazione  della  suddetta  somma,  si  procederà  con  separato
provvedimento, a seguito emissione del relativo finanziamento da parte della Regione Sicilia;

     3) di trasmettere copia della presente Determinazione all'Assessorato Regionale delle  
     Autonomie Locali e della Funzione Pubblica – Via Trinacria n. 36 Palermo.

   Polizzi Generosa lì   15/11/2017                Il Resp. dell' Ufficio Personale Economico
            F.to        Gioachino Pantina 

            

IL RESP. DELL' AREA ECONOMICO-FINANZIARIA E PERSONALE 

• Vista  la superiore proposta di determinazione presentata dal responsabile dell' Ufficio;
• Considerato che  si rende necessario  effettuare la quantificazione della somma da elargire

al Geom. Francesco Cristodaro per indennità di fine servizio per il periodo effettuato presso
questo ente a tempo determinato nel periodo dal  07/07/1989 al 30/09/1991 a carico della
Regione Sicilia; 

• Visto il vigente  regolamento di contabilità ; 
• Visto  l' art. 183  del decreto legislativo 267/2000;
• Visto  l’ O.A.EE.LL. vigente in Sicilia ; 

    
    DETERMINA  

1) di quantificare la somma occorrente  di € 1.557,31, da corrispondere agli eredi del  Geom.
Francesco  Cristodaro,  con  delega  alla  moglie  Sig.ra  Albanese  Gandolfa  per  tutte  le
liquidazioni eseguite da questo Ente,  per l'indennità di fine rapporto per il periodo che va
dal   07/07/1989  al  30/09/1991  a  carico  della  Regione  Sicilia,  come  da  allegato  “A”
debitamente sottoscritto dal Revisore dei Conti , dal Sig. Sindaco e dal Responsabile del
Servizio Finanziario;

1.  

2)  Di  Dare  atto che  alla  liquidazione  della  suddetta  somma,  si  procederà  con  separato
provvedimento, a seguito emissione del relativo finanziamento da parte della Regione Sicilia;

    3) di trasmettere copia della presente Determinazione all'Assessorato Regionale delle  
    Autonomie Locali e della Funzione Pubblica – Via Trinacria n. 36 Palermo.

       Polizzi Generosa  lì, 15/11/2017                    IL Resp.  dell' Area Economica Finanziaria  
      F.to              Dr.  Francesco Saverio Liuni     

  


	COMUNE DI POLIZZI GENEROSA

